
UCHWAŁA NR XLI/377/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, ktore nie wygasają wraz z upływem roku 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa 
się kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8204036-021C-4E71-AE5A-8383112D200B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/377/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku. 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
Ostateczny 

termin dokonania 
wydatku 

630   Turystyka   
63095  Pozostała działalność   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

90 519,27 30.06.2021 r. 
 

 

 Umowa RIN.7013.18.2020 z dnia 
03.09.2020 r. na realizację 
„Przebudowy sieci teletechnicznej w 
obrębie rymanowskiego rynku” 

  

710   Działalność usługowa   
71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  37.300,00 30.06.2021 
Sporządzenie zmian Miejscowych 
Planów Zagospodarowania 
Przestrzennego i Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego, tj. 
wykonanie: 

 

1.Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„Klimkówka/1” 

2 .700,00 

2.Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„Głębokie-cmentarz wraz z 
otoczeniem” 

3.000,00 

3.Zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„Posada Górna/2014” 

1.800,00 

4.Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„Królik Polski 1/2019” 

3.000,00 

5.Zmiany Studium i Miejscowego 
Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „Rymanów Zdrój” 

2.000,00 

6.Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„Wróblik Królewski/2019” 

13.000,00 

7.Zmiany Studium i Miejscowego 
Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „Rudawka 
Rymanowska 1/2019” 

10.000,00 

 

8.Zmiany Studium i Miejscowego 
Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „Rymanów” 

1.800,00 

 

4300  Zakup usług pozostałych  15.252,00 30.06.2021 

 

 

 Sporządzenie zmian Miejscowych 
Planów Zagospodarowania 
Przestrzennego, tj. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8204036-021C-4E71-AE5A-8383112D200B. Podpisany Strona 1



wykonanie:  
1.Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„Klimkówka/2014-część B”  

1.968,00  

2.Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„Ladzin” 

13.284,00  

   RAZEM: 143 071,27  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8204036-021C-4E71-AE5A-8383112D200B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




